СЛУЖБА  ПО  ТАРИФАМ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

   ПРИКАЗ

 31 января 2011г.                                                                                                    № 16-т

г. Салехард

О  присвоении статуса гарантирующего поставщика

электрической энергии обществу с ограниченной ответственностью

«Самбургские электрические сети» в децентрализованном секторе

энергоснабжения Ямало-Ненецкого автономного округа

На основании пунктов 36 и 55 Правил функционирования розничных

рынков электрической энергии в переходный период реформирования

электроэнергетики, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 31 августа 2006 года № 530, Положением о службе по тарифам

Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденным п. 1.12 постановления

Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 6 июля 2009 года № 83-ПГ

«Об утверждении положений некоторых исполнительных органов власти Ямало-

Ненецкого автономного округа» и заявлением МУП  «Пуровские электрические

сети» п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить статус гарантирующего поставщика электрической энергии

ООО «Самбургские электрические сети».

2. Согласовать границы зон деятельности гарантирующего поставщика

электрической энергии  ООО «Самбургские электрические сети» которыми

являются границы балансовой принадлежности электрических сетей ООО

«Самбургские электрические сети» на территории муниципального образования

село Самбург Пуровского района.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 28 февраля 2011 года.

И.о. руководителя службы                                                                        Т.Г. Кашапова